
 

 

UCHWAŁA Nr LV/307/2023 

RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40 z późn. zm.) oraz art.211, art.212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/255/2022 Rady Gminy Brzuze z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 

na rok 2023, ze zmianami wprowadzonymi zarządzeniem Nr 6/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 27.01.2023 r., 

uchwałą Nr XLVII/265/2023 Rady Gminy Brzuze z dnia 08.02.2023 r., uchwałą Nr XLVIII/272/2023 Rady 

Gminy Brzuze z dnia 29.03.2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 14.04.2023 r., 

zarządzeniem Nr 24/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 25.04.2023 r.,  uchwałą Nr L/281/2023 Rady Gminy 

Brzuze z dnia 12.05.2023 r., zarządzeniem Nr 27/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 23.05.2023 r., 

zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 05.06.2023 r., zarządzeniem Nr 39/2023 Wójta Gminy 

Brzuze z dnia 05.07.2023 r., zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 19.07.2023 r., 

zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 29.08.2023 r., uchwałą Nr LII/292/2023 Rady Gminy 

Brzuze z dnia 13.09.2023 r., zarządzeniem Nr 51/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 20.09.2023 r., 

zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 28.09.2023 r., zarządzeniem Nr 54/2023 Wójta Gminy 

Brzuze z dnia 13.10.2023 r., uchwałą Nr LIII/297/2023 Rady Gminy Brzuze z dnia 25.10.2023 r.,  

zarządzeniem Nr 56/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 02.11.2023 r., uchwałą Nr LIV/304/2023 Rady Gminy 

Brzuze z dnia 14.11.2023 r.,  zarządzeniem Nr 61/2023 Wójta Gminy Brzuze z dnia 20.11.2023 r., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2023 w wysokości 37.009.179,04 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 28.019.425,57 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.989.753,47 zł”.. 

2. załącznik Nr 1 do uchwały określający dochody budżetu, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. w § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.547.665,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 

4. załącznik Nr 3 do uchwały określający dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7644



5. w § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2023 w wysokości 44.703.172,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 27.474.214,18 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 17.228.958,22 zł”.. 

6. załącznik Nr 2 do uchwały określający wydatki budżetu, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. w § 2 w ust.3 lit.a otrzymuje brzmienie: 

„a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.547.665,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”,. 

8. załącznik Nr 4 do uchwały określający wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

9. załącznik Nr 9 do uchwały określający wykaz inwestycji realizowanych przez gminę w roku 

budżetowym oraz wysokość nakładów inwestycyjnych, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. załącznik Nr 10 do uchwały określający planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Ustala się plan dochodów i wydatków na 2023 r. finansowanych ze środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy: dochody 28.284,47 zł, wydatki 28.284,47 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

12. Załącznik Nr 17 do uchwały określający plan dochodów i wydatków na 2023 r. finansowanych 

ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Krzysztof Budziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7644



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7644



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7644



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7644



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7644



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7644



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7644



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/307/2023 

Rady Gminy Brzuze 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7644


		2023-12-05T11:14:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




